Протокол №___58___

Засідання постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, культури, спорту та молодіжної політики Канівської міської ради.

   від «15» жовтня 2020 р.







ПРИСУТНІ:

Голова комісії____Козин М.А._______________________________________
Заступник голови ____Каретнікова Г.Я.______________________________

Секретар комісії __Щур Т.А._____________________________________

Члени комісії: Козин М.А., Каретнікова Г.Я., Щур ТА.
ЗАПРОШЕНІ: Святелик В.І. – керуючий справами, Лебедєва Л.І. – начальник відділу у справах сім’ї молоді та спорту, Шапошник В.С. – директор Канівської центральної районної лікарні, Горьова Н.В. – депутат міської ради., Салтикова О.І. – заступник начальника управління – начальник відділу у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської районної ради на 2020-2025рр.
2. Про безоплатне прийняття юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської районної ради, його нерухомого, рухомого майна та інших необоротних активів із спільної власності територіальних громад сіл Канівського району Черкаської області у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області
3. Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської міської ради Черкаської області на 2020р.
4. Про затвердження порядку складання затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних некомерційних підприємств закладів охорони здоров’я Канівської міської ради Черкаської області.

5. Про міську цільову програму «Цукровий діабет» на 2021-2023 рр.

6. Про безоплатне прийняття юридичної особи Комунального некомерційного підприємства «Канівська центральна районна лікарня» Канівської районної ради, його нерухомого, рухомого майна та інших необоротних активів із спільної власності територіальних громад сіл Канівського району Черкаської області у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області

7. Про продовження дії Програми оздоровлення та відпочинку дітей на період до кінця 2021  року.
8. Про продовження дії Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді  на період до кінця 2021 року.

9. Про продовження дії Програми розвитку фізичної культури і спорту Канівської міської ради Черкаської області на період до кінця 2021 року.

10. Про продовження дії Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту спортивних майданчиків на період до кінця 2021 року.

11. Про затвердження «Міської цільової програми «Будівництво багатоповерхового житлового фонду та об’єктів соціальної сфери для внутрішньо переміщених осіб в м. Канів на 2020 - 2027 роки» та формування фонду житла для тимчасового проживання ВПО.
12. Про надання одноразової грошової допомоги Коваль Галині Леонідівні.

13. Про надання одноразової грошової допомоги Виноградову Сергію Володимировичу.

По п.1:

1. СЛУХАЛИ: Горьова Н.В. проінформувала про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» канівської районної ради на 2020-2025рр.

ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 
По п.2:

СЛУХАЛИ: Горьова Н.В. проінформувала про безоплатне прийняття юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської районної ради, його нерухомого, рухомого майна та інших необоротних активів із спільної власності територіальних громад сіл Канівського району Черкаської області у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.3:

СЛУХАЛИ: Горьова Н.В. проінформувала про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської міської ради Черкаської області на 2020р.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.4:

СЛУХАЛИ: Горьова Н.В. проінформувала про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Канівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Канівської міської ради Черкаської області на 2020р.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.5:

СЛУХАЛИ: Шапошник В.С.  Про міську цільову програму «Цукровий діабет» на 2021-2023 рр.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.6:

СЛУХАЛИ: Шапошник В.С.  проінформувала Про безоплатне прийняття юридичної особи Комунального некомерційного підприємства «Канівська центральна районна лікарня» Канівської районної ради, його нерухомого, рухомого майна та інших необоротних активів із спільної власності територіальних громад сіл Канівського району Черкаської області у комунальну власність Канівської міської ради Черкаської області
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.7:

СЛУХАЛИ: Лебедєва Л.І. проінформувала про продовження дії Програми оздоровлення та відпочинку дітей на період до кінця 2021  року.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.8:

СЛУХАЛИ: Лебедєва Л.І. проінформувала про продовження дії Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді  на період до кінця 2021 року.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.9:

СЛУХАЛИ: Лебедєва Л.І. проінформувала про продовження дії Програми розвитку фізичної культури і спорту Канівської міської ради Черкаської області на період до кінця 2021 року.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.10:

СЛУХАЛИ: Лебедєва Л.І. проінформував про продовження дії Програми будівництва, реконструкції та капітального ремонту спортивних майданчиків на період до кінця 2021 року.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.11:

СЛУХАЛИ: Святелик В.І. проінформував про затвердження «Міської цільової програми «Будівництво багатоповерхового житлового фонду та об’єктів соціальної сфери для внутрішньо переміщених осіб в м. Канів на 2020 - 2027 роки» та формування фонду житла для тимчасового проживання ВПО.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.12:

СЛУХАЛИ: Салтикова О.І. проінформувала про надання одноразової грошової допомоги Коваль Галині Леонідівні.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

По п.12:

СЛУХАЛИ: Салтикова О.І. проінформувала про надання одноразової грошової допомоги Виноградову Сергію Володимировичу.
ВИРІШИЛИ: Підтримати і винести на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 0. 

Голова  комісії





Козин М.А.

Секретар 






Щур Т. А.
